
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Matematic[ informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

3JAXTS63   1   B 8.00 8.40 7.808.00
64QVH4JM   2   B 7.78 7.70 7.407.78
87UH5W5X   3   B 8.76 8.35 9.208.76
9C7C95UL   4   B 8.95 7.80 9.658.95
9JKQQ9LG   5   B 9.36 8.35 10.009.36
9Y5LMN5F   6   B 7.28 6.95 8.057.28
A783BMUB   7   B 9.90 - -9.90
BK9SET3A   8   B 9.60 9.40 9.609.60
C63TS6RV   9   B 9.80 9.70 10.009.80
E55WD76N  10   B 9.00 8.75 9.409.00
E6B8VCBM  11   B 8.26 6.15 9.358.26
EH27TUEA  12   B 9.06 8.75 9.359.06
HD2J57LJ  13   B 9.75 9.25 10.009.75
HR8E229Z  14   B 7.10 6.40 7.957.10
JJRNPVRH  15   B 7.01 5.50 7.657.01
KTX6KJUK  16   B 9.13 8.25 10.009.13
NEXUVUJD  17   B 8.91 7.55 9.408.91
NYG2TCXB  18   B 7.56 7.35 8.607.56
PLLBXQVD  19   B 7.41 5.85 7.057.41
PXRL8UR7  20   B 8.20 7.60 7.958.20
Q2YVX34F  21   B 9.51 8.70 9.909.51
Q4LAZGC8  22   B 7.45 6.70 8.707.45
QUL4D9ZA  23   B 9.23 8.15 9.559.23
REGE5Y5V  24   B 9.50 8.85 9.959.50
RYA6EVVH  25   B 8.51 8.05 9.408.51
SAXL8KYY  26   B 9.13 9.05 9.859.13
UEDAUAGP  27   B 9.03 8.25 9.509.03
URNC7P7M  28   B 8.06 5.80 9.208.06
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}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Matematic[ informatic[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

VDLATXHU  29   B 7.50 7.55 7.507.50
WFKPFNC7  30   B 8.40 8.30 8.758.40
X8SYV2N6  31   B 8.51 9.00 8.358.51
XGMKETJ5  32   B 7.00 9.00 9.007.00
XJ579YD7  33   B 8.46 7.75 8.608.46
Z2CGLGGS  34   B 8.10 7.80 9.208.10

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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